ctionem Magistrorum qui Novitios initiarunt, hi promittunt deuo, se nunquam Eucharistiam adoraturos; injuriosos Sanctis omnibus, et maxime B. V. M. futuros; conculcaturos ac conspurcaturos Sacras Imagines, Crucem, ac Sanctorum Reliquias; nunquam usuros Sacramentis, aut sacramentalibus, nisi ad maleficia; integram confessionem sacramentalem sacerdoti nunquam facturos, et suum cum Dæmone commercium semper celaturos. Et Diabolus vicissim pollicetur, se illis semper præsto futurum; se in hoc mundo votis eorum satisfacturum, et post mortem illos esse beaturum. Sic peracta professione solemni, assignatur singulis eorum Diabolus, qui appellatur Magistellus, cum quo in partes secedunt, et carnaliter commiscentur: ille quidem in specie fœminæ, si initiatus est vir; in forma autem viri, et aliquando satyri, aliquando hirci, si fœmina est saga professa. Guacc. loc. cit. fol. 42 et 43.

24. Quod si quærat ab Auctoribus, quomodo possit Dæmon, qui corpus non habet, corporalem commixtionem habere cum homine: respondent communiter,

ving been all performed in accordance with the instructions of the Teachers who have initiated the Novices, these promise lastly never to worship the Eucharist; to insult all Saints and especially the most blessed Virgin Mary; to trample under foot and vilify the holy images, the Cross and the relics of Saints; never to use the sacraments or sacramental ceremonies; never to make a full confession to the priest, but to keep always hidden from him their intercourse with the Demon. The Demon, in exchange, engages to give them always prompt assistance; to fulfil their desires in this world and to make them happy after their death. The solemn profession being thus performed, each has assigned to himself a Devil, called *Magistellus* or Assistant Master, with whom he retires in private for carnal satisfaction; the said Devil being, of course, in the shape of a woman if the initiated person is a man, in the shape of a man, sometimes of a satyr, sometimes of a buck-goat, if it is a woman who has been received a witch.

24. If the authors be asked how it comes to pass that the Demon, who has no body, yet has carnal intercourse with man or woman, they unanimously answer that

quod Dæmon aut assumit alterius maris aut fœminæ, juxta exigentiam, cadaver, aut ex mixtione aliarum materiarum effingit sibi corpus, quod movet, et mediante quo homini unitur. Et subdunt, quod quando fœminæ gaudent imprægnari a Dæmone (quod non fit, nisi in gratiam fœminarum hoc optantium), Dæmon se transformat in succubam, et juncta homini semen ab eo recipit; aut per illusionem nocturnam in somnis procurat ab homine pollutionem, et semen prolectum in suo nativo calore et cum vitali spiritu conservat, et incubando fœminæ infert in ipsius matricem, ex quo sequitur conceptio. Ita multis citatis docet Guaccius, l. 1. c. 12., per totum, qui prædicta multis exemplis desumptis a variis Doctoribus confirmat.